
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

SEGRETARIO COMUNALE 
N°52 del 21/12/2016 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Impegno di spesa e liquidazione imposta all'Agenzia delle Entrate per 

registrazione Ordinanza n. 000012771/2014 emessa dal Tribunale di 

Torino.      
 

 
L’anno duemilasedici addì ventuno del mese di dicembre nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°52 del 21/12/2016 
Oggetto : Impegno di spesa e liquidazione imposta all'Agenzia delle Entrate per registrazione 
Ordinanza n. 000012771/2014 emessa dal Tribunale di Torino.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto l’avviso di liquidazione n. 2014/009/OR/000012771/0/003 dell’Agenzia delle Entrate 
notificato al Comune di Susa e protocollato al n. 13768 in data 13.12.2016  dell’importo di € 
226,25, a titolo di imposta per la  registrazione dell’Ordinanza n. 000012771/2014 emessa 
dal Tribunale di Torino  relativa  al procedimento rubricato al N. RG 12771/2014; 
 
Visto l’art. 183 del TUEL  D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 
 
Considerato che occorre provvedere al formale impegno di spesa per la liquidazione della 
somma di cui sopra; 
 
Dato atto che il presente provvedimento rientra tra le competenze del responsabile 
dell’ufficio ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs n. 267/00 e s.m.i.; 
 
Richiamate le seguenti deliberazioni: 

5 C.C. n. 16 del 24.05.2016 con cui è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione (D.U.P.) 201652018; 

5 C.C. n. 17 del 24.05.2016 con cui è stato approvato il bilancio di previsione per il 
triennio 201652018; 

5 G.C. n. 48 del 07.06.2016, con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione e  
con cui sono state  assegnate ai Responsabili di Area le risorse necessarie 
all’esecuzione dei programmi e progetti di bilancio; 

 
Visto: 
5 il T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267; 
5 il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Tutto ciò premesso 

 
DETERMINA 

 
1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 
 

2. Di impegnare la somma di € 226,25 per liquidazione imposta all’Agenzia delle Entrate 
in merito alla la  registrazione dell’Ordinanza n. 000012771/2014 emessa dal 
Tribunale di Torino, come segue: 
 
Importo Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif Bilancio 

€ 226,25 1 05 I° 102 510/6/1 2016 

 
3. Di liquidare l’importo di cui al punto precedente all’Agenzia delle Entrate dando 

mandato al responsabile dei servizi finanziari per l’emissione del relativo mandato di 
pagamento. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Firmato Digitalmente 

  
MARIETTA CARCIONE 

 
 
 
 
 

 
 
 
 


